
謹啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り　心より感謝申し上げます
 

さて　この度　弊社は　本年 1月をもちまして

創業 60周年を迎えることとなりました

これも偏に地域の皆様とご愛顧を頂戴しているお客様からの

温かい御厚情の賜物と心より深く御礼申し上げます

これを機に　社員一同心を新たにして

皆様の御期待に添えますよう一層努力してまいる所存でございます

今後とも倍旧の御支援御愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書面にて創業 60周年の御挨拶を申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

令和五年元旦

Honda Cars 滋賀湖東
ホンダ販売フタバ株式会社　

代表取締役　山本　学


